

**UCHWAŁA NR XXX/301/2021  
RADY GMINY PSARY**

z dnia 25 marca 2021 r.

**w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/72/2019 Rady Gminy Psary z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w ramach Programu Ograniczenia Niskiej emisji na terenie Gminy Psary – etap III”**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021.305)

**Rada Gminy Psary  
uchwała:**

**§ 1.** W uchwale Nr VIII/72/2019 Rady Gminy Psary z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w ramach Programu Ograniczenia Niskiej emisji na terenie Gminy Psary – etap III” zmienionej Uchwałą Nr XIV/148/2019 Rady Gminy Psary z dnia 28 listopada 2019 r., dokonać następujących zmian:

- 1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Psary – etap III” w łącznej kwocie 1.045.478,80 zł, z tym, że: I transza w wysokości 542.400,00 zł w roku 2019, II transza w wysokości 503.078,80 zł w roku 2020.
- 2) § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: Pożyczka, o której mowa w ust. 1 zostanie spłacona w latach 2021-2032.
- 3) w § 1 dodaje się ust.3 w brzmieniu: Zobowiązania z tytułu pożyczki o której mowa w ust.1 zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu gminy.

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy  
Psary

**Jacenty Kubica**

### **Uzasadnienie**

Zmiany w uchwale dotyczą zmniejszenia kwoty pożyczki o kwotę 13.721,20zł i tym samym zmniejszenia II transzy pożyczki w 2020 roku oraz zmiany okresu jej spłat.